CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ TRỢ CẤP KHÓ KHĂN DO THIÊN TAI
NĂM 2017

Kính gửi:   - Hiệu trưởng

  - Giám đốc Trung tâm Hướng nghiệp Sinh viên
                    Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP. Hồ Chí Minh

I. SƠ LƯỢC VỀ BẢN THÂN:

- Họ và tên:
Ngày sinh:…………………...
- Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
- Số CMND:………………Ngày cấp………...
Nơi cấp…………………...
- Sinh viên lớp:
MSSV:…………………….
- Khoa:
…………………...………..
- Số điện thoại: ……………………….Email: ………………………………………..
- Nơi ở hiện nay:
…………………………….
  Là:    Nhà thuê, mướn     FORMCHECKBOX
    Ở nhờ        FORMCHECKBOX
     Sở hữu      FORMCHECKBOX

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH
- Họ và tên cha:
Tuổi:

- Nghề nghiệp:

- Họ và tên mẹ:
Tuổi:

- Nghề nghiệp:

- Địa chỉ cha mẹ:

III. NHỮNG THIỆT HẠI CỦA GIA ĐÌNH DO THIÊN TAI GÂY RA
IV. NHỮNG KHÓ KHĂN HIỆN TẠI CỦA SINH VIÊN
V. NHỮNG NGUYỆN VỌNG, ĐỀ BẠT CỦA SINH VIÊN

VI. LỜI CAM KẾT CỦA SINH VIÊN
- Tôi xin cam kết những gì đã khai ở trên là hoàn toàn đúng sự thật.
- Tôi là sinh viên đang theo học tại Trường.
Ghi chú: Sinh viên nộp kèm bản sao (không cần chứng thực): thẻ Sinh viên, CMND (thẻ căn cước), sổ hộ khẩu và giấy chứng nhận hộ nghèo (hoặc cận nghèo, nếu có).

	Xác nhận của Chính quyền địa phương
	Người làm đơn

-   TRUNG TÂM HƯỚNG NGHIỆP SINH VIÊN  -
-   TRUNG TÂM HƯỚNG NGHIỆP SINH VIÊN  -